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اهمیت ارزیای سرع کارکنان در شرایط بحرانی

ارزیای سرع کارکنان در بسیاری از سازمانها، گاهی شرایط پیش
مآید که باید بدون فوت وقت و در کمترن زمان ممکن عملکرد
کارکنان ارزیای شود. ان شرایط معمولاً زمانی رخ مدهد که یک
ـروژه مهـم در حـال انجـام اسـت یـا سازمـان بـا تغـرات ناگهـانی و
بحرانهای پیشبینینشده مواجه مشود. در ان مقاله به اهمیت
ارزیای سرع کارکنان، روشهای کارردی آن و نحوه مدریت هینه در

ان فرآیند مردازیم.

چرا ارزیای سرع کارکنان ضروری است؟
ارزیـای عملکـرد کارکنـان بـه سازمانهـا کمـک مکنـد تـا توانایهـا،
ضعفها و فرصتهای هود تیم خود را به سرعت شناسای کنند.
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ان امر بهوژه در مواقع بحرانی، زمانی که زمان محدود است، از
اهمیت بیشتری رخوردار است.

رخ از دلال اهمیت ارزیای سرع کارکنان عبارتاند از:

شناسای نقاط قوت کارکنان رای تخصیص وظایف بحرانی.

کاهش خطاهای عملیاتی در زمان بحران.

اطمینان از همراستای عملکرد کارکنان با اهداف سازمانی.

روشهای کلیدی رای ارزیای سرع کارکنان

1. استفاده از معیارهای ساده و قال اندازهگری

یک از اصول ارزیای سرع کارکنان، استفاده از معیارهای شفاف و
قال اندازهگری است. ان معیارها متوانند شامل سرعت انجام

کار، کیفیت خروج و مزان همکاری با سار اعضای تیم باشند.

2. اجرای بازخوردهای فوری و مسقیم

بـازخورد فـوری، یکـ از هترـن روشهـا ـرای ارزیـای سـرع کارکنـان
اسـت. مـدران متواننـد بـا ارائـه بـازخورد مسـقیم و شفـاف بـه
کارکنـان، علاوه ـر شناسـای نقـاط ضعـف، آنهـا را در جهـت هـود
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عملکرد راهنمای کنند.

3. تشکل جلسات کوتاه و هدفمند

جلسات کوتاه روزانه (Daily Standup) یک از راهکارهای موثر رای
ارزیای سرع عملکرد تیم است. در ان جلسات، هر فرد به طور
مختصــر دربــاره فعالیتهــای خــود گــزارش مدهــد و چالشهــای
احتمال مطرح مشود. و ر اساس آن ارزیای سرع کارکنان رنامه

رزی م شود.

 .4هرهگری از ازارهای دیجیتال ارزیای

ریت عملکـرد کارکنـان طراحــرای مـد امـروزه نرمافزارهـای متعـددی
شدهاند که به شما امکان مدهند به سرعت دادههای عملکردی تیم

خود را ارزیای کنید.
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توصیه نهای: چطور ارزیای سرع کارکنان را ساماندهی
کنیم؟

ارزیای سرع کارکنان نیازمند دقت و رنامهرزی است. استفاده از
روشهای فوق متواند کارای ان فرآیند را افزایش دهد. با ان
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حال، اگر احساس مکنید که شرایط سازمان شما پیچیدهتر از آن
است که بتوانید به تنهای ان فرآیند را مدریت کنید، پیشنهاد

مکنیم از خدمات مشاوره سازمانی هره رید.

مشاوره سازمانی راه مدران، با سالها تجربه در هینهسازی عملکرد
تیمهای کاری و ارزیای سرع کارکنان، متواند راهحل جامع رای
سازمان شما ارائه دهد. رای دریافت مشاوره و راهکارهای حرفهای،

به صفحه خدمات مشاور  در وب سایت راه مدران  مراجعه کنید.
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لطفا رای دسترسی به ان بخش از محتوا، ابتدا عضویت الماسی
خود را تکمل نمایید.
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